APERÇU PRODUIT
Alto Professionnal présente le nouveau Mixpack 10 afin de répondre à un
besoin important de la part des musiciens, municipalités, entreprises… pour un
système de sonorisation portable, flexible, puissant, simple d’utilisation et
adapté à de nombreuses applications pour un budget très serré.
Ce système de sonorisation idéal pour la diffusion dans les événements de
petites et moyennes tailles offre une puissance maximale de 400 watts à
travers deux enceintes équipées d’un Woofer de 10 pouces et d’un Tweeter de 1
pouce, ainsi qu’une connectivité complète via la table de mixage amplifiée 8
voies avec EQ 2 bandes. De plus les câbles sont inclus et peuvent être rangés
tout comme la table de mixage dans les compartiments d’enceintes prévus à
cet effet, afin de faciliter les déplacements.
CARACTÉRISTIQUES PRODUIT
 Système mobile tout-en-un haute performance (400w en crête)
 Mixeur amplifié 8 voies amovible pour un rangement et un
transport aisés
 4 entrées Mic/Line XLR et jack 6,35mm
 2 entrées ligne stéréo RCA et jack 6,35mm
 Egaliseur 2 bandes par voie
 Effet Reverb et alimentation fantôme commutables sur voies 1 à 4
 2 modes d’égalisation distincts pour la diffusion de discours ou de
musique
 2 enceintes avec Woofer 10" et tweeter 1" avec embase 35mm
 Réponse en fréquence : 68 Hz – 20 kHz (-6dB)
 Fréquence du crossover : 2,2 kHz
 Sorties HP (câbles inclus)  + ligne jack 6,35 mm pour branchement
parallèle
 Compartiment de rangement intégré pour les câbles et autres
accessoires
 Poids: 15,5 kg
SYSTEME DE SONORISATION PORTATIF 200W RMS
Référence ALGAM EAN Poids et dimensions carton Master
SLT MIXPACK10 0816311011303 16,95 kg, 674 x 369 x 518 mm 1